

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Ед. изм	с РАБОЧИМИ	
				За ед .	Сумма, руб.

№2 Отделка стен комнат и коридоров; кухни

1	Грунтовка стен	102	кв.м	20	2 040,00 ₽
3	Штукатурка под шпатель с протяжкой примыканий по плоскости	102	кв.м	220	22 440,00 ₽
5	Установка перф. уголков	3,1	п.м	250	775,00 ₽
7	Грунтовка стен	102	кв.м	20	2 040,00 ₽
9	Шпаклевка стен	96	кв.м	120	11 520,00 ₽
12	Поклейка кафеля (фартук на кухне)	6	кв.м	650	3 900,00 ₽

Итого, по разделу: 42 715,00 ₽

№3 Отделка пола комнат и коридоров; кухни

1	Обработка пола бетонконтактом	38,8	кв.м	20	776,00 ₽
3	Стяжка пола	38,8	кв.м	300	11 640,00 ₽
5	Устройство самовыравнивающего пола	38,8	кв.м	130	5 044,00 ₽
7	Укладка ламината	38,8	кв.м	140	5 432,00 ₽
10	Установка плинтусов	58	п.м	90	5 220,00 ₽

Итого, по разделу: 28 112,00 ₽

№4 Сантехнические работы

1	Демонтаж радиаторов отопления	3	шт	1000	3 000,00 ₽
2	Монтаж радиаторов отопления	3	шт	2500	7 500,00 ₽

Итого, по разделу: 10 500,00 ₽

Итого, по разделам: 81 327,00 ₽